

Cenová nabídka

Název stavby: **DS Panorama - oprava povrchů zahrady**

24.07.2024

Období: **červenec 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1a	řezání asfaltového krytu mocnosti do 10cm	m	45	150	6 750,00
1b	zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	11	80	880,00
2	vyjmutí stávajících silničních obrub včetně betonového lože s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	41	254	10 414,00
3	bezbariérová linka záhonu z kostky betonové drobné 25/12,5/10 přírodní kladené do betonového lože s boční opěrou	m	38	420	15 960,00
4	přídlažba z kostky betonové drobné 20/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou podél stávající podezdívky včetně části zemních prací	m	9	450	4 050,00
5	výšková úprava stávajících dlážděných krytů bez dodávek dlažby, či výměny/zpevňování stávajících konstrukčních vrstev	m2	4	800	3 200,00
6	oprava okapového chodníčku = vybourání stávajícího okapového chodníčku s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení; zřízení obruby okapového chodníčku z obrubníku Linea přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou, dlážděný kryt chodníčku z dlažby Chodníková 40/40 přírodní kladené do betonového lože	m	27	1150	31 050,00
7	zařiznutí soklu s předznačením	m	26	150	3 900,00
8	ruční odseknutí části soklového obkladu a hrubé srovnání podkladu škrabákem	m	26	280	7 280,00
9	vyrovnání soklové části horní stavby (nad vodorovnou hydroizolací) pod svislou hydroizolační stěrku v průměrné šíři 12cm = prohození jádrovou maltou a stěrkování míst s nedostatečnou mocností	m	26	340	8 840,00
10	penetrace pod hydroizolační stěrku a natažení svislé izolace stěrkováním ve dvou vrstvách v průměrné šíři 20cm	m	26	215	5 590,00
11	vyrovnání soklové části v průměrné šíři 60cm extrudovaným polystyrenem v mocnostech 50 a 150mm s fixací lepidlem a talířovou kotvou	m	26	690	17 940,00
12	plošné stěrkování soklu s vložením sklovláknité ztužující mřížky	m	26	230	5 980,00
13	penetrace podkladu a natažení vápenocementové tenkovrstvé omítky v průměrné šíři 0,50m s hrubým zahlazením	m	26	170	4 420,00
14	penetrace podkladu a nátěr soklu fasádní barvou v hnědém odstínu	m	26	130	3 380,00
15	stažení přerostlého drnu v průměrné mocnosti 10cm s přihnutím na hromady v místě a hrubé srovnání plošných nerovností zahrady	m2	166	35	5 810,00
16	naložení, odvoz a uložení drnů na skládku včetně poplatku za uložení; dodání a rozprostření tříděné zúrodnitelné zeminy v mocnosti 10cm a osetí travní směsí včetně přesazení 2 ks vzrostlých bylin	m2	166	215	35 690,00
17a	bourání asfaltových krytů v mocnosti 10cm a obrub s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení; dodání a rozprostření kameniva drčeného frakce 0/32 k vyrovnání stávajících podkladů v průměrné mocnosti do 70mm	m2	93	268	24 924,00
17b	dokopání/přerovnání podkladních štěrkových vrstev do požadované nivelety v mocnosti 25cm po zhutnění	m2	73	688	50 224,00
17c	plošná oprava asfaltové komunikace s položením asfaltového krytu mocnosti 40+40mm	m2	333	980	326 340,00
18	výměna šachtového poklopu včetně dodání nového poklopu BEGU B125 a vyrovnávacích prstenců	ks	1	5670	5 670,00
19	obruba štěrkové plochy z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	1	450	450,00
20	výplň prostoru mezi okapovým chodníčkem a dlážděným krytem pergoly kamenivem drčeným/těžným (dle výběru objednatele) v mocnosti vrstvy do 10cm s vložením separační textilie	m2	3	500	1 500,00

Základní cena bez DPH celkem	580 242,00 Kč
DPH 12%	69 629,04 Kč
Základní cena s DPH 12% celkem	649 871,04 Kč

Poznámky:

- součástí plošných terénních úprav nejsou náhradní výsadby, přemísťování vzrostlých keřů, či další zahradnické, či sadové úpravy
- platnost cenové nabídky je 1 měsíc
- v prostoru výškové úpravy stávajících ploch je předpokládána dostatečná mocnost stávajících štěrkových konstrukčních vrstev. Součástí cenové nabídky není jejich případné zesílení, či výměna

Datum:

Razítko a podpis: